ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 7 июля 2022 года                                                                                        № 5/7-5

	О назначении Палитова Евгения Александровича, председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №502

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 502 Палитова Евгения Александровича, 1984 года рождения, имеющего высшее педагогическое образование, индивидуального предпринимателя, предложенного в состав комиссии Ибресинским районным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №502.
3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в официальном сайте Ибресинского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова